RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LIMITED) INDORE (M.P)

Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

Date: 29-Oct-2020

NOTICE

As per the decisions taken in the 23rd Annual (virtual) General Body Meeting held on 28th October 2020, the following changes shall be implemented with effect from 29th October 2020.

Existing		Changed	
1	Retirement Benefit scheme	Retirement Benefit scheme	
	Amount.: Rs. 5,001/-	Amount.: Rs. 7,001/-	
	Other terms and conditions remain	Other terms and conditions remain	
	same.	same.	
2	Death Relief amount: Rs.32,000/-	Death Relief amount: Rs.35,000/-	
	Other terms and conditions remain	Other terms and conditions remain	
	same.	same.	
3	Eligibility of Emergency Loan:	Eligibility of Emergency Loan:	
	Pay slip was not mandatory.	Latest pay slip is made mandatory.	
	Other terms and conditions remain	Other terms and conditions remain	
	same.	same.	

There are some valuable suggestions received from the members of the society during the day of virtual AGM conducted on 28-Oct-2020. All those suggestions are under consideration.

(Shryner Penumala) President

f of Managing Committee

Please Note:-

1. All are requested to update address, signature and nominee in the membership register at Society office and submit the duly filled KYC form..

2. All are requested to ascertain the exact loan amount before giving surety to any member.

3. Maximum installment of any loan will depend on the early retirement of borrower or surety.

4. If any member is willing to pay the 1st installment of the Recurring Deposit by cash or cheque, the same shall be accepted only on first working day of the month subject to realization of cheque amount to Society's bank account on first working day itself.

permit to display on NIB
and web page Bruil

शिव दयाल मीना/Shiv Dayal Meena प्रशासनिक अधिकारी-III/Administrative Officer-III भारत सरकार/Government of India परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र Raja Ramanna Centre for Advanced Technology झक्घर केट, इन्दौर /P.O. CAT, Indore-452 013 (M.P.)

आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित), इन्दौर

रजि.नं. AR/IDR/1172 Dt. 04.05.1993

दिनांक: 29-अक्टूबर-2020

** सूचना **

दिनांक 28 अक्टूबर 2020 को संपन्न संस्था की 23 वीं वार्षिक आंशिक आम सभा में लिए गए निर्णयानुसार निम्न लिखित परिवर्तनों को 29 अक्टूबर 2020 से लागू किया जाएगा :

वर्तमान			परिवर्तित	
1	सेवानिवृत्ति हितलाभ राशि: रु. 5,001/-	1	सेवानिवृत्ति हितलाभ राशि: रु. 7,001/-	
	बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी।		बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी।	
2	मृत्यु राहत राशि: रु. 32,000/-	2	मृत्यु राहत राशि: रु. 35,000/-	
	बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी।		बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी।	
3	आपात्कालीन ऋण : वेतन पर्ची अनिवार्य नहीं थी।	3	आपात्कालीन ऋण : नवीनतम वेतन पर्ची अनिवार्य रहेगी।	
	बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी।		बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी।	

28-अक्टूबर-2020 को आयोजित आंशिक आम सभा के दिन के दौरान संस्था के सदस्यों से कुछ सुझाव प्राप्त हुए है

प्राप्त हुए सुझाव विचाराधीन हैं।

(श्रायनर पेनुमाला)

प्रबंध समिति के लिए तथा उनकी ओर से

कृपया ध्यान दे:

- सभी सदस्यों से अनुरोध है कि वे संस्था कार्यालय में दिए गए अपने पते, हस्ताक्षर तथा उत्तराधिकारी को सत्यापित करें और पूर्ण रूप से भरा हुआ के.वाय.सी फार्म जमा करें।
- 2. सभी सदस्यों से अनुरोध है कि वे ऋण-राशी की सही जानकारी प्राप्त कर ही जमानत दे।
- 3. किसी भी ऋण के किस्तों की अधिकतम संख्या, ऋण लेनेवाले या जमानतदारों की सेवा निवृत्ति की शेष अविध पर निर्भर रहेगी।
- 4. यदि कोई सदस्य, आवर्ती जमा योजना की प्रधम किश्त की राशि नकद अधवा चेक से देना चाहता है तो, माह के केवल प्रथम कार्य दिवस को ही स्वीकार किया जाएगा. चेक की राशि संस्था के बैंक खाते में माह के प्रथम कार्य दिवस को ही जमा करें।